
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj a současný stav Záchranného útvaru Hasičského záchranného sboru
České republiky v rámci integrovaného záchranného systému České
republiky se zaměřením na analýzu jeho zásahové a ostatní činnosti.

Jazyk práce: čeština

Student: Martina Talichová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce: tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Ing. et Mgr. Vilášek Josef

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Ing. et Mgr. Josef Vilášek
Mgr. David Vondrášek
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 28.04.2015
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1.Uveďte rozsah a formu účasti ZÚ HZS ČR při poskytování mezinárodní
humanitární pomoci v roce 2014 – 2015.
2.Jak se podílel ZÚ HZS ČR na likvidaci následků výbuchů v muničním
skladu Vrbětice?
3.Proč došlo k rozhodnutí o vytvoření nové dislokace v oblasti Jihlavy?
Jaké je plánované zabezpečení této záchranné roty?
4.V čem spočívá účast Záchranného útvaru na cvičení IZS?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

